
8.12.2017 r., godzina: 20:00.
Sala Koncertowa (była hala Opery), ul. Energetyków 40,
Szczecin.

Stało się tradycją, że gdy pierwszy śnieg przyprósza
gałęzie drzew, a wieczory robią się coraz dłuższe,
Polskę odwiedza grupa założona przez wybitnego
choreografa Victora Smirnova-Golovanova – MOSCOW
CITY BALLET. Zespół tancerzy klasycznych, cieszący
się uznaniem na całym świecie, również w tym roku
zaprezentuje aż trzy wspaniałe spektakle, w tym
Jezioro Łabędzie. Jest to opowieść mówiąca o walce
dobra ze złem, o potędze miłości i uczuciu
przekraczającym granice życia i śmierci.

Charakterystyczne dla występów Moscow City Ballet
są olśniewające kostiumy, imponująca choreografia,
magia świateł i urzekająca scenografia. Zdaniem
krytyków, czarowi tej grupy nie można się oprzeć, ani o
niej zapomnieć: Tworzą tak wielką sztukę, że jest ona
przeżyciem nawet dla tych, co tańca nie lubią. Wrażeń
i emocji, jakie wzbudza Moscow City Ballet nie da się
opisać – trzeba ich doświadczyć! W ciągu ostatnich
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lat przedstawienia w Polsce obejrzało ponad 200 tys.
osób! Publiczność wychodzi ze spektakli z wypiekami
na twarzy, zachwycając się magicznym klimatem
przedstawień. Ogromne wrażenie wywołuje talent
tancerzy, jak również ich profesjonalizm, który został
wypracowany przez lata ciężkich treningów. Godna
podziwu wyrazistość ruchów tancerzy
w połączeniu z fantastyczną choreografią, pokazują
nam jak bardzo Rosjanie kochają balet. Założyciel
Moscow City Ballet, Victor Smirnov – Golovanov
powiedział kiedyś: To we mnie mieszkają wszyscy
bohaterowie baletów; to ja jestem Klarą, Księciem,
Królem Myszy... To wszystko żyje we mnie... Być może
to jest tajemnica ich ogromnego, międzynarodowego
sukcesu. Ten, kto jeszcze nie miał okazji podziwiać
talentu grupy lub chciałby ponownie przeżyć te
niesamowite chwile, już w grudniu będzie miał ku temu
okazję. Moscow City Ballet zaprezentuje
najsłynniejsze spektakle na świecie: Jezioro Łabędzie,
Dziadka do Orzechów oraz Don Kichota.
Jezioro Łabędzie to przedstawienie uwielbiane przez
polską publiczność. Sukces tego spektaklu opiera się
na wspaniałej choreografii i muzyce. Prostota wątku
dramatycznego i wzruszająca interpretacja miłości
Odetty i Zygfryda jako symbolu potęgi uczucia, są
ilustrowane niezwykle emocjonalnymi układami
tanecznymi. Obrazują one przeżycia duchowe
bohaterów. Czarujące walce, dumne rytmy poloneza,
ognisty taniec hiszpański i pełen temperamentu
czardasz hipnotyzują i wprowadzają w niezwykły
nastrój. Kolejnym niewątpliwym walorem jest muzyka,
która urzeka pięknem i subtelnością melodyki. Nie
dzieli się na fragmenty, typowe w większości baletów
muzyczne divertissement, lecz składa się na
wspaniale utaneczniony poemat symfoniczny. Dzięki
temu jest niezwykle "czytelny" dla każdego tancerza, a
także - co najważniejsze - dla widza-słuchacza. Od
pierwszego do ostatniego taktu wiąże temat w
jednolitą treść. Dziewczęta zaklęte w Łabędzie, Zły
Duch i uczucia przekraczające granicę życia i śmierci
niezmiennie wzruszają widzów na całym świecie.
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